
1° CATEGORIA

1° Lordo GIANLUCA CELI FORTE MARMI 28

1° Netto RENZO NOVELLI COSMOPOLITAN 36

2° Netto LORENZO RONTANI SODOLE 36

2° CATEGORIA

1° Netto ERMINIO BEGHE' MARIGOLA 36

2° Netto STEFANO VETTORI QUARRATA 36

ITINERA CLUB CHALLENGE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 10 giugno 2021

FOGLIO PREMIAZIONI



1° CELI GIANLUCA FORTE MARMI 14 S 28

2° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 18 S 20

RONTANI LORENZO SODOLE 17  20

4° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 11 S 19

5° BLAUVELT RAYMOND TIRRENIA 16 S 17

6° FIORE JAMES TIRRENIA 14 S 14

7° LANFRANCHI CARLO SODOLE 14 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ITINERA CLUB CHALLENGE del 10-06-2021

giovedì 10 giugno 2021 16.57.02 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CELI GIANLUCA FORTE MARMI 14 S 42

2° NOVELLI RENZO COSMOPOLITAN 18 S 36

RONTANI LORENZO SODOLE 17  36

4° BLAUVELT RAYMOND TIRRENIA 16 S 31

5° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 11 S 28

6° FIORE JAMES TIRRENIA 14 S 25

7° LANFRANCHI CARLO SODOLE 14 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA CLUB CHALLENGE del 10-06-2021

giovedì 10 giugno 2021 16.57.00 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BEGHE' ERMINIO MARIGOLA 24 S 36

VETTORI STEFANO QUARRATA 26 S 36

FANIZZA MASSIMO VICOPELAGO 28  36

4° BARONI VITTORIO FIUGGI 1928 33 S 35

5° TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 22 S 34

MAJO SIMONA FORTE MARMI 36 S L 34

MENEGHETTI RAIMONDO ALISEI PIETRASANTA 24 S 34

LA MENDOLA STEFANO QUARRATA 21 S 34

9° ADDABBO DOMENICO MARIGOLA 19 S 32

10° BINI DAVIDE MARIGOLA 32  31

GIANNINI FABRIZIO MONTECATINI TERME 22 S 31

TOGNETTI RICCARDO SODOLE 20 S 31

13° GASPERETTI MARCO VICOPELAGO 34 S 30

14° PERAZZINI GIANCARLO DUCATO - LA ROCCA 23 S 28

COLLAZZO ANTONIO QUARRATA 19 S 28

16° VANELO GIORGIO CINQUE LAGHI 32 S 26

CHECCACCI ALBERTO MINIERE 23  26

GAROFALO MARIO SODOLE 36 S 26

ANGELI PAOLO MONTECATINI TERME 21 S 26

ARZANI PAOLO COSMOPOLITAN 26 S 26

21° GIORGETTI DAMIANO VICOPELAGO 20 S 25

22° DUYKERS MANNOCCI RICARDO MARIGOLA 35 S 24

23° URBANI LUCIO TIRRENIA 21 S 23

D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 25 S 23

FEDERIGHI GUIDO SODOLE 32 S 23

26° MATTEONI FAUSTO TIRRENIA 36 S 22

MANZIONE DOMENICO ALISEI PIETRASANTA 30 S 22

28° LOGLIO ROBERTO TIRRENIA 35 S 21

29° PINELLI MARCO VICOPELAGO 33 S 19

30° ALLEGRI ANDREA FIUGGI 1928 19  12

31° BALLERI ELISABETTA MARIGOLA 36 S L 9

32° MALERBI MARIO SALVATORE VICOPELAGO 36 S SQ. REG. 3/3B
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